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  AMAÇ 

  Bu turnuvanın amacı;  

1- Toplum içerisinde öğretmenin ve öğretmenlik mesleğinin algı ve statüsünü yükseltmek, 

2- Öğretmenler arasındaki dayanışmayı güçlendirmek ve iş motivasyonunu arttırmak, 

3- Eğitim çalışanlarının aralarındaki centilmenlik ve dostluğu pekiştirmek, 

4- Mevcut sevgi ve saygı bağlarını pekiştirmek, 

5- Birbirleri ile tanışıp sağlıklı iletişim kurmalarını sağlamaktır. 

 

KAPSAM 

Turnuva, Çarşamba İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi/özel okul ve kurumları kapsar. Takımlar, 

okul ve kurumlarda kadrolu, sözleşmeli veya ücretli (usta öğreticiler hariç) olarak görev yapan kişilerden oluşur. 

 

KATILIM ŞARTLARI 

1- Turnuvaya her bir okulun/kurumun takım oluşturarak katılması esastır.  Aynı bahçeyi kullanan okullar 

bir okul olarak değerlendirilecektir. Ancak, Rehberlik Araştırma Merkezi ve Özel Eğitim Uygulama 

Merkezi (1.ve 2.Kademe) bu kapsamda değerlendirilmeyecektir.  

2- Turnuvada oyuncu olarak yer alacak sporcuların, sportif faaliyetlerde bulunmalarına engel teşkil eden 

herhangi bir sağlık sorunlarının bulunmaması esastır. Bu konuda katılımcıların beyanı esas olup, aksi 

halde meydana gelebilecek olumsuz sonuçlardan Tertip Komitesi sorumlu tutulamaz. 

3- Takımlar, bir kaleci ve bir futbolcu transferi yapabilir. Futbolcu transferi, turnuvaya takım 

çıkarmayan/çıkaramayan okul ya da kurumdan yapılabilir. Kaleci transferinde böyle bir sınırlama yok. 

Ancak, kaleci olarak transfer edilen başka mevkide oynayamaz. 

4- Turnuvaya katılacak özel okul/kurum oyuncularının Eylül 2016 tarihinden itibaren okulda/kurumda 

çalışıyor olması gerekir. Bununla ilgili sigorta prim belgelerinin başvuru evrakları arasında sunulması 

gerekir. 

5- Turnuvaya katılım bedeli 350,00 TL olup, katılım bedeli, takım listeleri (Ek-1), sağlık beyanları (Ek-2) 

ve bu şartnamenin takım yöneticisi tarafından imzalı nüshası 27 Mart Pazartesi günü, saat 15:00’e 

kadar, Şehit Nuri Pamir İlkokulu Müdürü Lokman MÜM’a elden teslim edilecektir. Aynı gün saat 

15:30’da kura çekimi yapılacaktır. Katılım bedelini yatırmayan takımlar kura çekimine alınmayacaktır. 

6- Turnuvaya katılım için son başvuru tarihi 27 Mart Pazartesi, saat 15:00’e kadardır. 

 

TURNUVA VE OYUN KURALLARI 

Futbol turnuvasına katılan tüm takımlar aşağıdaki kuralları kabul etmiş sayılır 

1- Turnuvada ahlak, sevgi, saygı, hoşgörü, centilmenlik …  esastır. Bu davranışları gösteremeyen, 

arkadaşlarına, hakemlere, tertip komitesi üyelerine karşı spor ahlakına uymayan davranışlar gösteren 

oyuncular Tertip Komitesi tarafından cezalandırılır. 

2- Turnuva kura çekimi, 27 Mart Pazartesi günü, saat 15:30’da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı 

Salonunda yapılacaktır. Kura çekimine takım yöneticileri veya takım kaptanları katılabilir. 

3- Maçlar, tek devreli puan usulü ile oynanır. İkinci turdan itibaren eleme usulü oynanacaktır. 

4- Takım kadroları en az yedi (7) ve en fazla on beş (15) oyuncudan oluşur. Bir takım maçı, kaleci dahil 

yedi (7) oyuncu ile oynar. En az beş (5) oyuncu ile oyuna başlayabilir. Oyuncu değişikliğinde 

sınırlama yoktur, çıkan oyuncu oyuna tekrar dahil olabilir. Oyuncu çıkmadan diğer oyuncu sahaya 

girerse sarı kart cezası alır. 

5- Maç esnasında bir takımın oyuncu sayısının beş (5) kişiye düşmesi halinde maç tatil edilir. Sonuç, 

maçın tatiline neden olan takım aleyhine üç-sıfır (3-0) olarak tescil edilir. Maçın tatil edildiği anda 

rakip takımın attığı gol farkı üçten fazla ise bu skor aynen geçerli sayılır. 

6- Maçlar, resmi hakemler tarafından yönetilecek. 

7- Takımlar maçlara, başvuru esnasında verdikleri takım listelerindeki sporcularla çıkacaklardır. Takım 

listeleri Tertip Komitesince teslim alındıktan sonra turnuva boyunca takım kadrosunda değişiklik 

yapılmaz. 

8- Karşılaşmalar esnasında takımın başında mutlaka bir yönetici veya takım kaptanı bulunur. 

9- Karşılaşmalarda galibiyete üç (3), beraberliğe bir (1) puan verilir. Mağlubiyet halinde puan verilmez. 

Beraberlikle biten maçlar sonunda üçer (3’er) seri penaltı atışı yaptırılır. 

10- Maçlar yirmi beşer (25’er) dakikalık çift devre halinde oynanır. İki devre arasındaki dinlenme süresi 

beş (5) dakikadır. 



11- Turnuva süresince iki (2) maça çıkmayan takım turnuvadan ihraç edilir. Oynamış olduğu maçların 

sonuçları geçerliliğini sürdürür. Kalan maçları ise aleyhine üç-sıfır (3-0) olarak tescil edilir. 

12- Takımlar, maç saatinden 15 dakika önce sahada hazır bulunur. Maç saatinde hazır olmayan takım 

hükmen yenik sayılır. Maçın başlama saatinde en az beş (5) kişilik maç kadrosunu tamamlamayan 

takım müsabakaya çıkamaz ve üç-sıfır (3-0) hükmen yenik sayılır. 

13- Maçlarda ofsayt kuralı yoktur. Kaleciye geri pas kuralı geçerlidir. Taç yok. Korner-aut atışları için saha 

çizgileri geçerlidir. Oyuncu sağlığı açısından saha kenarındaki telleri tutarak yapılan müdahaleler faul 

olarak değerlendirilir. 

14- Elemeli maçlarda beraberlik halinde beşer (5’er) seri penaltı atışı yaptırılır. 

15- Grup maçlarının fikstürü, finale kadar olan grup ve eşleşmelerin şekli Tertip Komitesi tarafından tespit 

edilir ve turnuva başlamadan önce takım yöneticilerine veya kaptanlarına duyurulur. 

16- Maçlarda sporcuların her türlü krampon (sabit dişli veya vidalı krampon) giymesi kesinlikle 

yasaktır. 

17- Sahaya, 15 oyuncu dışında takım sorumlusu olarak 3 kişi akreditasyon kartı (Tertip Komitesince 

hazırlanıp maç öncesi verilip, maç sonu geri alınacak) ile girebilecektir. 

18- Soyunma odaları bölümüne yedek oyuncular, takım yöneticisi ve tertip komitesi üyeleri dışında kimse 

giremez. 

19- Tereddüde düşülen hususlarda TFF futbol oyun kuralları geçerlidir. 

20- Final maçını kazanan takım Turnuva Şampiyonu olur. 

DİSİPLİN, SUÇ VE CEZALAR 

1- Tertip Komitesi üyelerine, hakemlere, oyunculara, yöneticilere ve seyircilere sözlü hakarette bulunan, 

küfür eden veya fiili hareketlerde (kavga, darp, üzerine yürüme, tehdit vb.) bulunan oyuncu ve 

yöneticiler, Tertip Komitesince turnuva dışında bırakılır. Aynı durum ikinci kez tekrarlanırsa sadece 

olay çıkaran oyuncu değil takımı da turnuvadan men edilir.  

2- Saha dışında bulunan yedek ve oyundan çıkan oyuncular da normal oyuncu statüsünde olup oyun 

kurallarına aynen uymak zorundadır. 

3- Turnuva süresince alınacak tüm disiplin hükümleri Tertip Komitesi tasarrufunda olup kesindir. Alınan 

kararlar maçlardan sonraki gün içerisinde Tertip Komitesindeki bir üye aracılığıyla takım kaptanına 

sözlü olarak (istenmesi halinde yazılı olarak) tebliğ edilir. 

4- Oyun içinde veya dışında direkt kırmızı kart gören futbolcu, yedek futbolcu veya teknik sorumlunun 

cezası Tertip Komitesince belirlenir. 

5- Sarı kart gören oyuncu, üç (3) dakika süre ile oyundan ihraç edilir. 

6- Centilmenlik kurallarına aykırı hareketten dolayı direkt kırmızı kart cezası alan sporcu turnuvadan men 

edilir. 

7- Maçlarda hakem kararı kesin olup, hakem raporları dahilinde Tertip Komitesi takımlara maç 

oynamama veya turnuvadan men etme cezası verebilir. 

 

İTİRAZLAR 

1- Müsabaka ile ilgili her türlü itirazlar, müsabakanın oynandığı tarihten sonraki ilk günün sonuna kadar, 

takım yöneticisi veya takım kaptanı tarafından 100,00 TL karşılığında yazılı olarak Tertip Komitesine 

yapılır. Tertip Komitesi takip eden bir iş günü içerisinde itirazı karara bağlar ve taraflara bildirir. Tertip 

Komitesinin kararı kesindir. 

2- Bu Şartnamede yer almayan konularla ilgili olarak Tertip Komitesinin alacağı kararlar kesindir. 

 

ÖDÜLLENDİRME 

1- Turnuva sonunda birincilik, ikincilik ve üçüncülük kupası olmak üzere üç kupa verilir. 

 

TERTİP KOMİTESİ 

Tertip Komitesi aşağıda isim ve ünvanları bulunan kişilerden oluşur: 

1- Ayhan HOŞ – Çarşamba İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 

2- Lokman MÜM – Şehit Nuri Pamir İlkokulu Müdürü 

3- Ali İŞYAPAN –Anafartalar İlkokulu Müdürü 

4- Serkan EKİCİ – Çarşamba Fen Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni 

5- Cihan PINAR – Anafartalar Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni 

 

 

 

 



TURNUVA YERİ 

Turnuva süresince maçlar, NAZAR HALISAHA ‘da hafta içi saat:17:00 -19:00 saatleri arasında 

oynanacaktır. 

 

TURNUVA BAŞLAMA TARİHİ 

Turnuvanın ilk maçları 3 Nisan Pazartesi günü oynanacaktır. 

 

ÇEŞİTLİ HÜKÜMLER 

1- Turnuvanın amacına aykırı davranan sporcular, takımlar ve yöneticiler Tertip Komitesi tarafından 

turnuvadan men edilir. 

2- Futbolcu sakatlanmalarına karşı gerekli tedbirleri almak, takım yöneticilerinin veya takım kaptanının 

sorumluluğundadır. 

3- Takım yöneticisi veya takım kaptanı bu şartnamedeki hükümleri kabul ettiğinde sporcular da kabul 

etmiş sayılır. 

4- Bu Şartname takım yöneticisi veya takım kaptanı tarafından imzalanarak takım listeleri ile birlikte 

teslim edilecektir. 

 

 

Futbol Takımının Adı  

Takım Yöneticisinin;  

Adı -Soyadı  

Ünvanı  

İmzası  

 

 

 

 

 

TERTİP KOMİTESİ 

 

 

                    (imza)                                                                                             (imza)    

                Ayhan HOŞ                                        Lokman MÜM   

     İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü                                             Şehit Nuri Pamir İlkokulu Müdürü 

 

 

                    (imza)                                                                                              (imza) 

               Ali İŞYAPAN                                                                                Serkan EKİCİ 

    Anafartalar İlkokulu Müdürü                                           Çarşamba Fen Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni 

                                                                             

 

 

                      (imza) 

              Cihan PINAR 

         Anafartalar Ortaokulu 

        Beden Eğitimi Öğretmeni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             EK-1 

 

 

ÇARŞAMBA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

GELENEKSEL OKULLAR ARASI FUTBOL TURNUVASI 

2017 

 

 

TAKIM LİSTESİ 

 

  Takım Adı : ………………………………………………………………………. 

 

   

S.No. Oyuncunun Adı-Soyadı Okul/Kurum Adı 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

 

 

TRANSFER LİSTESİ 

Mevkii Adı Soyadı Okulu/Kurumu 

Kaleci    

Futbolcu   

 
 

   

Unvan Ad Soyad İmza 

Takım Kaptanı   

Takım Yöneticisi   

 

 

 

 

 

 

 

 



EK-2 

 

 

ÇARŞAMBA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

GELENEKSEL FUTBOL TURNUVASI  

2017 

 

 

KİŞİ SAĞLIK BEYANI (TAAHHÜTNAME) 

 

SPORCU KİMLİK BİLGİLERİ 

 

Adı Soyadı: 

TC.Kimlik No: 

Doğum Tarihi: 

 

Yukarıdaki verdiğim bilgileri doğrulayarak, futbol turnuvasına katılmamda ve spor 

yapmamda sağlık yönünden herhangi bir sakınca yoktur. Meydana gelebilecek her türlü sağlık 

problemimde ve oluşabilecek kazalarda mesuliyetin tarafıma ait olduğunu beyan ederim. 
 

 

            …/…/2017 

 

            Adı Soyadı 

                 İmza 

           

 

…………………………………………………………………………………………………………………....... 

 

 

EK-2 

 

ÇARŞAMBA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

GELENEKSEL FUTBOL TURNUVASI  
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KİŞİ SAĞLIK BEYANI (TAAHHÜTNAME) 

 

SPORCU KİMLİK BİLGİLERİ 

 

Adı Soyadı: 

TC.Kimlik No: 

Doğum Tarihi: 

 

Yukarıdaki verdiğim bilgileri doğrulayarak, futbol turnuvasına katılmamda ve spor 

yapmamda sağlık yönünden herhangi bir sakınca yoktur. Meydana gelebilecek her türlü sağlık 

problemimde ve oluşabilecek kazalarda mesuliyetin tarafıma ait olduğunu beyan ederim. 
 

 

 

 

…/…/2017 

 

            Adı Soyadı 

                 İmza 

 


